"V

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ II НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ
БОЛБОСОРОЛОЙ БОЛОН
ЭРДЭМ УХААНАИ ЯАМАН

П Р И К А З 3 А Х И Р А Л Т А

«Лр» 20 <С г.

г. Улан-Удэ

О реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу»

В целях реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу» в
Республике Бурятия приказываю:

1. Назначить региональным оператором во Всероссийском проекте

«Самбо в школу» Государственное автономное учреждение дополнительного

профессионального образования Республики Бурятия "Бурятский

республиканский институт образовательной политики.

2. Утвердить перечень образовательных организаций, реализующих

Всероссийский проект "Самбо в школу"

1. МАОУ "СОШ № 32 г. Улан-Удэ"

2. МАОУ "СОШ № 9" г. Улан-Удэ

3. МБОУ "Баргузинская СОШ" Баргузинского района

4. МАОУ "Хуртагинская СОШ" Закаменского района

5. МБОУ "Кяхтинская СОШ №2" Кяхтинского района

6. МАОУ "Селенгинская гимназия" Кабанского района

7. МБОУ "Байкало-Кударинская СОШ" Кабанского района

8. ГКОУ "Иройская специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат VIII вида" Селенгинского района

9. ГБПОУ "Бурятский республиканский педагогический колледж"

10. АОУ СПО РБ "Республиканский многоуровневый колледж"

11. МАОУ ДОД "ДЮСШ № 17" г. Улан-Удэ.

3. Координатором Всероссийского проекта «Самбо в школу» в

Республике Бурятия назначить Шагдурову А.Ч. старшего преподавателя

кафедры инновационного проектирования ГАУ ДПО РБ «Бурятский

республиканский институт образовательной политики».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела дополнительного, специального образования и

интернатных учреждений Фролова Д.Г.

Первый заместитель министра - председ
Комитета по науке и профессиональном
образованию

Дыржинов Ж. Д.
8 (3012)21-68-47

2